El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc de la primera intervenció a la franja exterior de protecció del
nucli de població Sant Joan de Vilatorrada - Nucli urbà és de CINQUANTA-TRES MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES AMB
TRENTA-CINC euros (53.593,35.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a la
franja exterior de protecció del nucli de població Sant Joan de Vilatorrada - Nucli urbà té un cost d’execució per contracte de 
TRETZE MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-DOS AMB NORANTA-CINC euros  ( 13.862,95.-€), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

El redactor
Pere Garcia Bellvehi

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis
forestals en urbanitzacions i nuclis de població

Pilar Raïch Camps

[...]

35.447,80

4.838,62

2.233,21

9.301,33
53.593,35

1.063,43

Puja el present pressupost per contracte de l'obra de primera intervenció de la franja exterior de protecció, amb una superfície 
total de primera intervenció de 15,70 ha, a la quantitat de CINQUANTA-TRES MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES AMB 
TRENTA-CINC euros ( 53.593,35.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 708,96

Preu d'execució material (PEM) 37.220,19

Total 44.292,03

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

El redactor
Pere Garcia Bellvehi

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) del manteniment (€)

9.257,42

1.251,60

577,66

185,15

2.405,97

13.862,95

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja exterior de protecció, amb una superfície total 
de manteniment de 15,70 ha, a la quantitat de TRETZE MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-DOS AMB NORANTA-CINC 
euros (13.862,95.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 185,15

Preu d'execució material (PEM) 9.627,72

Total 11.456,98

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

El redactor
Pere Garcia Bellvehi

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis